
číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů na základě výběru v rámci části veřejné zakázky malého rozsahu
(dále jen „smlouva“):

„TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Frenštát“

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHU
S.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.Č. D o/M 1*2/0'/

DNE: 1-fy Podpis: 

Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301453/0300
Zastoupený: 

pověřeným vedením odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky na: 

Zhotovitel: Báňské projekty Ostrava spol. s r.o.
Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě pod spis. zn. C 94725
IČO: 60792841 DIČ: CZ60792841 , plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

tek č. 1 ke Smlouvě o dílo - TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Frenštát Strana 1 (celkem 2)

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů na základě výběru v rámci části veřejné zakázky malého rozsahu
(dále jen „smlouva“):

„TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Frenštát“

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHU
S.p. DIAMO, o.z. DARKOV

Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ů. 217301453/0300
Zastou pěný :

pověřeným vedením odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky na:

Báňské projekty Ostrava spol. s r.o.
Vítkovická 3108/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě pod spis. zn. C 94725
IČO: 60792841 DIČ: CZ60792841 , plátce DPH

Zhotovitel:

Bankovní spojení:

Zastoupený: jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

:ek č. 1 ke Smlouvě o dílo - TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Frenštát Strana 1 (celkem 2)



II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2023 smlouvu o dílo číslo objednatele
D700/2 1300/002 11/23/00 na „TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Frenštát“ (dále jen
„Smlouva“).

2. Vzhledem k nedodržení lhůt dle správního řádu ze strany správního orgánu, který zajišťuje
povolení odstranění stavby ( ) se smluvní strany po
vzájemném projednání dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k této Smlouvě (dále jen
„dodatek“) zahrnující změnu termínu plnění dle bodu III. 1. dodatku

III.
Změna Smlouvy

1. Smluvní strany dohodly, že se v čl. IV Smlouvy (Dodací podmínky a záruka za jakost)
odstavec 2 nahrazuje a nově zní:
„2. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plnění podle čl. II této smlouvy do 15.8.2024.“

IV.
Ostatní ujednání

1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto
dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv
a povinností z toho vyplývajících.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

V Karviné dne: " 2024 V Ostravě dne: 0 4 -07- 2314

Za zhotovitele

Báňské projekty Ostrava
spol. s r.o.

Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava
IČ: 60792841; DIČ: CZ60792841

Za objednatele:

jednatel
pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 25. 3. 2024

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Frenštát Strana 2 (celkem 2)

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2023 smlouvu o dílo číslo objednatele
D700/2 1300/0021 1/23/00 na „TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Frenštát“ (dále jen
„Smlouva“).

2. Vzhledem k nedodržení lhůt dle správního řádu ze strany správního orgánu, který zajišťuje
povolení odstranění stavby se smluvní strany po
vzájemném projednání dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k této Smlouvě (dále jen
„dodatek“) zahrnující změnu termínu plnění dle bodu III. 1. dodatku

III.
Změna Smlouvy

1. Smluvní strany dohodly, že se v čl. IV Smlouvy (Dodací podmínky a záruka za jakost)
odstavec 2 nahrazuje a nově zní:
„2. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plnění podle čl. II této smlouvy do 15.8.2024.“

IV.
Ostatní ujednání

1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto
dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv
a povinností z toho vyplývajících.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

- 3 -07-  2024
0 4 -07-V Karviné dne:

Za objednatele:

V Ostravě dne:

Za zhotovitele

Báňské projekty Ostrava
spol. s r.o.

Vítkovická 3108/11. 702 00 Ostrava
IČ: 60792841; DIČ: CZ60792841

pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 25. 3. 2024

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Frenštát Strana 2 (celkem 2)


		2024-07-15T11:41:04+0000




